
ZARZĄDZENIE  

BURMISTRZA WĄSOSZA 

                    Nr 99/15 

z dnia 6 lipca 2015 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowi-

sko dyrektora  Przedszkola Samorządowego im. Marii Konopnickiej w Wąsoszu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t. z poz. zm.) oraz art. 36a ust. 6 i ust.7 

w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 

r. Nr 256, poz. 2572 z poz. zm.) oraz Zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 80/15 z dnia 17 

czerwca 2015 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Samo-

rządowego im. Marii Konopnickiej w Wąsoszu, zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu  na stanowisko dyrektora  

Przedszkola Samorządowego im. Marii Konopnickiej w Wąsoszu w następującym składzie: 

1. Marcin Koziński -   przedstawiciel Gminy Wąsosz, przewodniczący 

      komisji. 

2. Grzegorz Kordiak -   przedstawiciel Gminy Wąsosz. 

3. Anna Różalska – Sypliwa -  przedstawiciel Gminy Wąsosz. 

4. Cecylia Pawlikowska – Krzesińska - przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty. 

5. Joanna Pocheć -    przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratora Oświaty. 

6. Halina Krawczyk -   przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola 

      Samorządowego    im.   Marii Konopnickiej 

      w Wąsoszu. 

7. Aneta Oczek -     przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola 

      Samorządowego    im.   Marii Konopnickiej 

      w Wąsoszu. 

8. Danuta Klinszport -   przedstawiciel    Związku    Nauczycielstwa 

      Polskiego. 



§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Gminy Wąsosz. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

A.R-S 


